,

feu etiam privatis & militantibus conceda funt . ided iuxta fio-

rentinam urbem pratum regis
,
campum regis cum maniis 6c

territoriis omnibus que modo in fiorentina corte habet & reti-

net predi&a canonica & eccleliam Sanfìà Andreg cum omni-

bus

Car. 6c,

Orig.nef-

1’Archiv.

delCapir.

Fiorenti.'

967.

4$
MEMORIE DELL' IMMAGINE

bus quae ad eam pertinent . Cortem de cinéloria totam ficut

ipfi habere, & tenere videntur . Plebem de Exinea cum corte,

& manfis & omnibus territoriis
,
& decimationibus qusecum-

que ad eandem plebem vel cortem pertinere videntur . Infu-

per & totum quod Teuzo filius lepizi pro anim^ fu£ falute-»

in Ecclelia Sanèli Iohannis contulit vel in eadem Canonica .

Terram San£H Proculi in pr^di&a plebe quam davizo vicedo-

minus eiufque nepos iohannes pro animabus fuis predifte con-

tulerunt Canonice . Cortem de lacu qu£ elt intra plebem San-

ali Petri fitam valia cum omnibus adiacentiis & pertinentiis

fuis . nec non campum randi & ubicumque in omni noftro

epifcopatu aliquid habere vel tenere noftra videntur canonica

fideli largitione confirmo, & ftatuo ad communem utilitatem

fratrum vel quicquid archipresbiter gerardus & Stephanus ab-

bas & petrus primicerius pro beneficio a noftra ecclefia tenue-

runt tam in manfis quam in decimationibus & in prediis . Si-

militer & dimidium ecclefie San&i Petri gattuarii cum omni-
bus fuis pertinentiis illius canonie^ clericis habenda confirmo.

Hanc igitur canonicam ad dei honorem , & San&i Iohannis

Baptiftx inceptam divino amore augere ftudui ut quafi lucer-

na omnibus noftri epifeopii membris fratres in ea ordinati ra-

dios veri luminis infundant. & non folum pro falute vivorum
,

verum eti?m mortis folutis domino omnipotenti hoftias

placationis offerre dignanter praevaleant nec non pro remedio
anime meq fpeque futur^ remunerationis & pro animabus om-
nium antecefforum meorum feu etiam omnium fidelium Xpia-
norum Tamen omnia quae praedixi quae dedi vel quae domino
largiente daturus fum ad communem utilitatem fratrum con-
ferre curavi & confirmare, ut fimul manducandi & bibendi fi-

mul etiam dormiendi . Secundum canonicam au&oritatem poffi-

bilem habeant voluntatem . Neque di vi fi per cellulas aut ofpi-

tia propriam voluntatem fe&entur
,
fed fub prepofito rolando

aut alicuius alius deum timentis cuflodia quicquid deus dede-

rit five in vi<flu five in veflitu fecundum facr^ regulf diltri-

butionem cum gratiarum aftione communiter capiant. Hanc
denique noftram ordinationem feu confirmationem tibi San-
ftilfime Pater Leo & tuis fuccefforibus perpetua defenfione_v